

Maskinvision i Sverige AB

559356-9923

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Ove Veglo, Styrelseledamot

2024-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markentreprenad sidan, såsom uthyrning av maskinförare och utföra entreprenad jobb.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-27 - 2022-12-31
Nettoomsättning	752 260	440 283
Resultat efter finansiella poster	20 632	164 378
Soliditet (%)	80	74

Verksamheten kom igång först under maj månad 2022, därav har nettoomsättningen ökat med över 30% i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	129 307	154 307
Balanseras i ny räkning		129 307	-129 307	0
Årets resultat			12 075	12 075
Vid årets utgång	25 000	129 307	12 075	166 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	129 307
Årets resultat	12 075
Summa	141 382

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	141 382
Summa	141 382

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-27 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		752 260	440 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		752 260	440 283
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-344 553	-104 144
Personalkostnader	2	-360 983	-166 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 067	-5 006
Summa rörelsekostnader		-730 603	-275 990
Rörelseresultat		21 657	164 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 132	-23
Summa finansiella poster		-1 025	85
Resultat efter finansiella poster		20 632	164 378
Resultat före skatt		20 632	164 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 557	-35 071
Årets resultat		12 075	129 307

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 444	31 111
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 483	65 883
Summa materiella anläggningstillgångar		71 927	96 994
Summa anläggningstillgångar		71 927	96 994
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 565	85 215
Övriga fordringar		63 693	17 165
Summa kortfristiga fordringar		135 258	102 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 578	8 474
Summa kassa och bank		1 578	8 474
Summa omsättningstillgångar		136 836	110 854
Summa tillgångar		208 763	207 848

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 307	0
Årets resultat		12 075	129 307
Summa fritt eget kapital		141 382	129 307
Summa eget kapital		166 382	154 307
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 134	7 663
Skatteskulder		8 877	17 419
Övriga skulder		10 820	19 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 550	9 270
Summa kortfristiga skulder		42 381	53 541
Summa eget kapital och skulder		208 763	207 848

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 889
Årets avskrivningar	-11 667
Utgående avskrivningar	-15 556
Redovisat värde	19 444

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	67 000
Utgående anskaffningsvärden	67 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 117
Årets avskrivningar	-13 400
Utgående avskrivningar	-14 517
Redovisat värde	52 483

Underskrifter

Årsredovisning för Maskinvision i Sverige AB, 559356-9923
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sandviken

Kent Ove Veglo
Kent Ove Veglo
Styrelseledamot
2024-03-20